	Załącznik do uchwały 2332/122/VII/2025
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 23.10.2025r.

	
	
	


Lokale mieszkalne znajdujące się w budynku położonym  w Parzymiechach                          przy ul. Częstochowskiej 1

	Nr

lokalu

 
	Powierzchnia

użytkowa

[m2]
	Wielkość udziału

w nieruchomości wspólnej

 
	Cena wywoławcza  [zł]
	Wadium                      [zł]

	5
	39,05
	0,0611
	90 000 zł
	9 000 zł

	9
	16,37
	0,0256
	34 000 zł
	3 400 zł

	10
	38,57
	0,0604
	90 000 zł
	9 000 zł

	11
	16,25
	0,0255
	32 000 zł
	3 200 zł

	13
	16,04
	0,0251
	32 000 zł
	3 200 zł

	14
	121,47
	0,1902
	190 000 zł
	19 000 zł
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